Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Unterbezirk Kreis Kleve





Gerd Hölzel Haus Wiesenstraße 31/33 47533 Kleve Telefax 0 28 21 / 7 97 97 Telefon 0 28 21 / 78 10-0

e-mail:UB.Kleve@SPD.de www.spd-kreis-kleve.de

Kleve, den 26.04.2013

An alle Mitglieder

im Unterbezirk Kreis Kleve

Einberufung gemäß § 4.5 der Satzung des Unterbezirkes Kreis Kleve

Unterbezirksparteitag bzw. Mitgliedervollversammlung der SPD im Kreis Kleve am Sonntag, den 9. Juni 2013 ab 10 Uhr

im Konzert- und Bühnenhaus Kevelaer, Bury-St.-Edmunds-Straße 3-5, 47623 Kevelaer

Der Antragsschluss wird auf **Samstag, 25. Mai 2013 um 24 Uhr** festgelegt. Laut §4.7 der Unterbezirkssatzung können Anträge

- vom UB-Vorstand
- vom UB-Ausschuss
- von den AG auf UB-Ebene
- vom Stadtverband und von den Ortsvereinen

an den Parteitag gestellt werden.

Vorläufige Tagesordnung

- 1. Konstituierung
 - a) Eröffnung und Begrüßung
 - b) Wahl eines Parteitagspräsidiums
 - c) Wahl einer Mandatsprüfungs- und Zählkommission
 - d) Beschlussfassung über Geschäfts- und Tagesordnung
- 2. Grußworte und Reden
- 3. Anträge
- 4. ggf. Nachwahl einer/s Beisitzerin/s im Unterbezirksvorstand
- 5. Nachwahl einer/s Revisors/in
- 4. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Beber Hudricks

Barbara Hendricks

Vorsitzende SPD Kreis Kleve

Bankverbindung: Sparkasse Kleve · BLZ 324 500 00 · Konto-Nr. 5 018 635